Jelzálogbanki részvények száma és névértéke típuson ként 

Megnevezés  Részvény 
névértéke (Ft-

ban) 

Részvények 
darabszáma 

Részvények összesített 
névértéke (millió Ft-ban)   

Névre szóló 
részvény 

1.000 3.005.000 3.005 

A Kibocsátó alaptőkéje 3.005.000.000,- Ft (hárommilliárd-ötmillió forint), mely teljes 
egészében pénzbeli hozzájárulásból áll. A Kibocsátó alaptőkéje 3.005.000 db 
(hárommillió-ötezer darab), egyenként 1.000,- Ft (egyezer forint)  névértékű, névre szóló 
„A” sorozatú törzsrészvényből áll. A részvények dematerializált részvények. Minden 
részvény egy (1) szavazatra jogosítja a tulajdonosát. 

B.17. A Kibocsátó hitelmin ősítése  

Az Erste Jelzálogbank Zrt.